（様式第１号）
年　　月　　日

南信州広域連合長　様

	申請者
	住　　所
	〒

	（所在地）

	氏　　名
（法人名）
（代表者名）

	担当者名

	電話番号

図柄入り南信州ナンバープレート図柄デザイン使用申請書

図柄入り南信州ナンバープレート図柄デザインの使用について、下記のとおり申請します。
記
	使用目的

	使用方法
（掲載先、数量、規格、商品に使用する場合は販売価格等）

	使用期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	第４条第５号に該当
	する ・ しない

	備　　考

※企画書など使用の参考になるもの及び企業・団体等の概要書を添付してください。